
1

DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO SOD/00468/2022/OIÚ ZE DNE 14.6.2022

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany
uzavřené podle § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00468/2022/OIÚ
Číslo smlouvy zhotovitele: Z2241

OBJEDNATEL:
Město Říčany

sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Mgr. Hanou Špačkovou, místostarostkou města
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Ing. Štěpánka Šritrová

osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS):
tel., email :
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: Miramid s.r.o.
Se sídlem: Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5
Zastoupený: Matúšem Feckem, jednatelem společnosti
bankovní spojení Raiffeisenbank
číslo účtu:
IČO: 24194506
DIČ: CZ24194506
Identifikátor datové schránky m2p8fp5

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Matúš Fecko

tel.:
e-mail
dále „Zhotovitel“
(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

Článek 1. Předmět dodatku

1.1.Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a ceny díla, tak jak je uvedeno níže.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. Předmět plnění se rozšiřuje, důvody jsou uvedeny ve změnovém listu č. 4, který je přílohou tohoto
dodatku. Jedná se zejm. o demontáž stávajících podhledů a montáž nových, doplnění obkladu, zateplení
soklu MŠ, odvodnění dešťových svodů do vsakovacích jam, včetně osazení lapačů střešních splavenin,



 

2 

průrazy otvorů pro vzduchotechniku, demontáž stávajícího hromosvodu, změnu v provedení vytápění, které 
je navrženo do budoucna pro možnost vytápění tepelným čerpadlem. 

Článek 3. Doba provádění díla 
3.1. Shora uvedené práce mají vliv na termín plnění, proto se smluvní strany dohodly, že se termín 
dokončení díla a jeho předání objednateli stanovený odst. 3.3. smlouvy a dílo, ve znění jejího dodatku č. 1, 
prodlužuje o 1 měsíc, tedy nejpozději do 15. 6. 2023. 

Článek 4. Cena díla 
4.1. Původní cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 4.1. smlouvy, ve znění jejich 

pozdějších dodatků, ve výši:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21 % DPH 
Výstavba mateřské školy dle odst. 2.2 13 606 475,81 16 463 835,73 
Celkem 13 606 475,81 16 463 835,73 

 
4.2. Změna ceny díla: 
Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 2 263 300,89 Kč bez DPH. 
Celková cena méněprací dle tohoto dodatku: 581 922,70 Kč bez DPH 
Celkové navýšení ceny díla dle tohoto dodatku: 1 681 378,19 Kč bez DPH. 

 
4.3. Z důvodů shora uvedených se odst. 4.1. smlouvy o dílo mění takto: 

 
         Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:  

Cena v Kč  bez DPH včetně 21 % DPH 
Výstavba mateřské školy dle odst. 2.2 15 287 854,00 18 498 303,34 

 

Celkem 15 287 854,00 18 498 303,34 

 

 
Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení 

5.1.  Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné. 
5.2.  Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  
5.3.  Tento dodatek je podepsán všemi smluvními stranami elektronicky.  
5.4.  Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho 

obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 
5.5.  Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v 
registru smluv zajistí město Říčany. 

5.6. Tento dodatek schválila rada města Říčany dne 13. 4. 2023, č. usnesení 23-14-012. 
 

 



 

3 

Příloha: ZL 4 včetně změnového rozpočtu 
                

 
V Říčanech                                                        V Praze 

 

 

                

 

 

               

za objednatele                                                                                          za zhotovitele 
            Mgr. Hana Špačková      Matúš Fecko, jednatel 
            místostarostka města Říčany                                                                         MIRAMID, s.r.o. 
                                                                                           
 

 

 

14:15 20.04.2023
Miramid s.r.o.
BcAA Matúš Fecko
Elektronicky podepsáno

Mgr. Hana 
Špačková

Digitálně podepsal 
Mgr. Hana 
Špačková 
Datum: 2023.04.20 
14:30:43 +02'00'



 
 

 1

 

ZMĚNOVÝ  LIST 
 
Stavba:                Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany 
    
 
Objednatel:       Město Říčany 
     Masarykovo náměstí 53/40 
     251 01 Říčany 
     IČ: 00240702 
 
Správce stavby (TDS):  LNConsult s.r.o. 
     U hřiště 250 
      250 83 Škvorec 
     IČ: 29136504 
 
Zhotovitel:    Miramid s.r.o. 

Pod Habrovou 445/3  
152 00 Praha 5 
IČ: 24194506 

 
 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:  ....................…….…4…………………………… 
 
 
  VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:    ODSOUHLASENO         
                 ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU          
          ZAMÍTNUTO          
 
 
 
Změna se týká těchto SO, PS:  SO 01  Stavební práce 
     SO 02  Zateplení fasády  

SO 03  Zateplení a oprava střechy  
SO 04  Výměna výplní otvorů  
SO 05  Vzduchotechnika 

     SO 06  Vytápení 
     SO 07  Elektroinstalace 
 
Změnu požaduje:    Objednatel/Zhotovitel 
 

- na základě čeho: provedení kompletního díla 
 
Stručný popis změny: Na základě odhalení stávajícího stavu bylo navrženo provést 
demontáž stávajících podhledů a montáž nových, doplnění obkladu, který v původním projektu 
chyběl. Dále je navrženo zateplení soklu MŠ, odvodnění dešťových svodů do vsakovacích jam, 
včetně osazení lapačů střešních splavenin. Ve změnovém listu jsou doplněny průrazy otvorů pro 
vzduchotechniku, které v původním rozpočtu stavby nebyly obsaženy. Rovněž je zde obsažena 
demontáž stávajícího hromosvodu. Změnový list zahrnuje změnu v provedení vytápění, které je 
navrženo do budoucna pro možnost vytápění tepelným čerpadlem. 



 
 

 2

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):  
 
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:      NE 
 
Časový dopad na stavbu:              ANO                  
 
Cena stavby dle smlouvy o dílo:               11 791 071,88 Kč  
 
Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH:             12 467 600,46 Kč  
 
Cena stavby po změně dle ZL č. 02 bez DPH:             12 629 999,27 Kč  
 
Cena stavby po změně dle ZL č. 03 bez DPH:             13 606 475,81 Kč  
 
Náklady na změnu dle ZL č. 04 bez DPH:     1 681 378,19 Kč 
 
Cena stavby po změně dle ZL č. 01 a 02 a 03 a 04 bez DPH:           15 287 854,00 Kč  
 
Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH : 
 

SO,PS 
Cena ve smlouvě o 

dílo 
Včetně dodatků Více práce Méně práce Cena po změně 

S0 01 1 205 467,92 Kč  1 544 367,88 Kč  483 830,03 Kč 0,00 Kč 2 028 197,91 Kč  
S0 02 1 983 351,51 Kč  2 290 566,34 Kč  498 783,78 Kč 0,00 Kč 2 789 350,12 Kč  
S0 03 1 528 611,33 Kč  2 697 900,47 Kč  363 737,95 Kč 0,00 Kč 3 061 638,42 Kč  
S0 04 2 027 979,42 Kč  2 027 979,42 Kč  69 569,04 Kč 202 667,70 Kč 1 894 880,76 Kč  
S0 05 1 831 868,70 Kč  1 831 868,70 Kč  39 073 ,48Kč 0,00 Kč 1 870 942,18 Kč  
S0 06 1 458 329,00 Kč  1 458 329,00 Kč  791 119,01 Kč 379 255,00 Kč 1 870 193,01 Kč  
S0 07 1 582 964,00 Kč  1 582 964,00 Kč  17 187,60 Kč 0,00 Kč 1 600 151,60 Kč  
S0 99 172 500,00 Kč  172 500,00 Kč  0,00 Kč 0,00 Kč 172 500,00 Kč  

      
Total/ 

Celkem 
11 791 071,88 Kč  13 606 475,81 Kč  2 263 300,89 Kč 581 922,70 Kč 15 287 854,00 Kč  

 
1/  Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):   
 
 
 
 
Jméno: Matúš Fecko    Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):           Doporučuji      Nedoporučuji 
 
 
 
 
Jméno: Ing. Štěpánka Šritrová   Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
 
3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):             Doporučuji      Nedoporučuji 
 
 
 
 
Jméno: Ing. Ladislav Němeček   Datum: .................. Podpis (razítko) .................................. 
 
Přílohy: Změnový rozpočet 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 034 467,61CZK

21,00% 1 681 378,19 353 089,42

0,0015,00% 0,00

081-14
Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

1 681 378,19

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 081-14

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-458 898,55-379 255,00SO 06.2 Vytápění - odpočty

1 681 378,19 2 034 467,61

-161 049,38-133 098,66SO 04 Výměna výplní otvorů

957 254,00791 119,01SO 06.1 Vytápění - přípočty

47 278,9139 073,48VzduchotechnikaSO 05

20 797,0017 187,60SO 07 Elektroinstalace

Zateplení fasádySO 02 603 528,37498 783,78

Zateplení a oprava střechy 363 737,95SO 03 440 122,92

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

585 434,34SO 01 483 830,03Stavební práce

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

20. 3. 2023

 

 

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 483 830,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 483 830,03 21,00% 101 604,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 585 434,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 01 - Stavební práce

 

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 483 830,03

HSV - Práce a dodávky HSV 310 095,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 310 095,20

PSV - Práce a dodávky PSV 173 734,83

    763 - Konstrukce suché výstavby 122 228,73

    767 - Konstrukce zámečnické 35 040,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 16 466,10

SO 01 - Stavební práce

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 483 830,03

D HSV Práce a dodávky HSV 310 095,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 310 095,20

17 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 650,000 259,00 168 350,00 CS ÚRS 2022 02

18 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm

m2 832,500 164,00 136 530,00 CS ÚRS 2022 02

19 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 21,200 246,00 5 215,20 CS ÚRS 2022 02

D PSV Práce a dodávky PSV 173 734,83

D 763 Konstrukce suché výstavby 122 228,73

55 K 763121811
Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 
jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché

m2 2,400 68,70 164,88 CS ÚRS 2022 02

56 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

m2 160,000 556,00 88 960,00 CS ÚRS 2022 02

57 M 59036510
deska podhledová minerální rovná jemná hladká 
perforovaná bílá 15x600x600mm

m2 168,000 192,00 32 256,00 CS ÚRS 2022 02

58 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,775 1 094,00 847,85 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jednotková cena dle SOD

D 767 Konstrukce zámečnické 35 040,00

62 K 767581801 Demontáž podhledu kazet m2 160,000 219,00 35 040,00 CS ÚRS 2022 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 16 466,10

63 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 12,500 7,04 88,00 CS ÚRS 2022 02

64 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 12,500 59,30 741,25 CS ÚRS 2022 02

65 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
lepených

m2 6,500 82,40 535,60 CS ÚRS 2022 02

66 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 12,500 657,00 8 212,50 CS ÚRS 2022 02

67 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 13,750 501,00 6 888,75 CS ÚRS 2022 02

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 01 - Stavební práce

Strana 5 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 498 783,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 498 783,78 21,00% 104 744,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 603 528,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 02 - Zateplení fasády

 

Strana 6 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 498 783,78

HSV - Práce a dodávky HSV 348 316,54

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 307 661,54

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 655,00

PSV - Práce a dodávky PSV 150 467,24

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 32 929,24

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 117 538,00

SO 02 - Zateplení fasády

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

Strana 7 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 498 783,78

D HSV Práce a dodávky HSV 348 316,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 307 661,54

6 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 279,000 47,80 13 336,20 CS ÚRS 2022 02

7 M 55343026 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm m 292,950 76,50 22 410,68 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pro vnitřní omítky

20 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 139,000 864,00 120 096,00 CS ÚRS 2022 02

21 M 28376445
deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 
300kPa tl 140mm

m2 153,248 853,00 130 720,54 CS ÚRS 2022 02

22 K 622212071
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, 
nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm 
lepením desek z polystyrenu tl do 120 mm

m 16,000 318,00 5 088,00 CS ÚRS 2022 02

23 M 28376080 deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 180mm m2 11,200 824,00 9 228,80 CS ÚRS 2022 02

24 K 623142001
Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 22,680 299,00 6 781,32 CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 655,00

31 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 865,000 21,30 18 424,50 CS ÚRS 2022 02

32 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 25 950,000 0,38 9 861,00 CS ÚRS 2022 02

33 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 865,000 14,30 12 369,50 CS ÚRS 2022 02

D PSV Práce a dodávky PSV 150 467,24

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 32 929,24

41 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 125,000 125,00 15 625,00 CS ÚRS 2022 02

42 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou

m 140,000 123,00 17 220,00 CS ÚRS 2022 02

43 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

t 0,072 1 170,00 84,24 CS ÚRS 2022 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 117 538,00

5 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 6 914,000 17,00 117 538,00 CS ÚRS 2022 02

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 02 - Zateplení fasády

Strana 8 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 363 737,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 363 737,95 21,00% 76 384,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 440 122,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 03 - Zateplení a oprava střechy

 

Strana 9 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 363 737,95

HSV - Práce a dodávky HSV 80 579,05

    2 - Zakládání 69 465,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 11 114,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 283 158,90

    712 - Povlakové krytiny 248 815,37

    762 - Konstrukce tesařské 24 265,63

    764 - Konstrukce klempířské 10 077,90

SO 03 - Zateplení a oprava střechy

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

Strana 10 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 363 737,95

D HSV Práce a dodávky HSV 80 579,05

D 2 Zakládání 69 465,00

1 K 212750102
Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 
360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro budovy 
plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m 135,000 415,00 56 025,00 CS ÚRS 2022 02

2 K 212750R01 Vsakovací jímka 1000x1000x1000 mm ks 3,000 4 480,00 13 440,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D 8 Trubní vedení 11 114,05

25 K 871270310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 125

m 10,000 90,10 901,00 CS ÚRS 2022 02

26 M 28611193 trubka kanalizační PPKGEM 125x3,9x2000mm SN10 m 10,150 387,00 3 928,05 CS ÚRS 2022 02

27 K 877265271
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-
systém KG DN 110

kus 5,000 210,00 1 050,00 CS ÚRS 2022 02

28 M 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s 
klapkou+inspekční poklop z PP

kus 5,000 463,00 2 315,00 CS ÚRS 2022 02

29 K 877270310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 125

kus 4,000 227,00 908,00 CS ÚRS 2022 02

30 M 28617161 koleno kanalizační PP SN16 15° DN 125 kus 4,000 503,00 2 012,00 CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 283 158,90

D 712 Povlakové krytiny 248 815,37

44 K 712363505
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
betonu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v 
do 18 m

m2 251,000 294,00 73 794,00 CS ÚRS 2022 02

45 M 28322000
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
tl 2,0mm šedá

m2 292,541 436,00 127 547,88 CS ÚRS 2022 02

46 K 712363673
Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené 
profily rš do 200 mm do betonu

m 34,000 109,00 3 706,00 CS ÚRS 2022 02

47 M 55344002
okapnice široká z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 
200mm

m 37,400 189,00 7 068,60 CS ÚRS 2022 02

48 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
textilní vrstvy

m2 251,000 48,30 12 123,30 CS ÚRS 2022 02

49 M 69311014 geotextilie tkaná PES 300/50kN/m m2 289,905 81,20 23 540,29 CS ÚRS 2022 02

50 K 998712101
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

t 1,020 1 015,00 1 035,30 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jednotková cena dle SOD

D 762 Konstrukce tesařské 24 265,63

53 K 762361311
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské 
prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 18 mm

m2 24,400 976,00 23 814,40 CS ÚRS 2022 02

54 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

t 0,277 1 629,00 451,23 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jednotková cena dle SOD

D 764 Konstrukce klempířské 10 077,90

59 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 98,000 40,90 4 008,20 CS ÚRS 2022 02

60 M 55344578 hák žlabový Pz 333mm dl 550mm kus 98,000 60,00 5 880,00 CS ÚRS 2022 02

61 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0,092 2 062,00 189,70 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jednotková cena dle SOD

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 03 - Zateplení a oprava střechy

Strana 11 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 073,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 39 073,48 21,00% 8 205,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 278,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 05 - Vzduchotechnika

 

Strana 12 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 073,48

HSV - Práce a dodávky HSV 39 073,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 544,08

    997 - Přesun sutě 4 759,74

    998 - Přesun hmot 23 316,36

SO 05 - Vzduchotechnika

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

Strana 13 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 073,48

D HSV Práce a dodávky HSV 39 073,48

8 K 971033231
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 7,000 62,90 440,30 CS ÚRS 2022 02

9 K 971033241
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 8,000 95,60 764,80 CS ÚRS 2022 02

10 K 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 4,000 83,80 335,20 CS ÚRS 2022 02

11 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2022 02

12 K 971033351
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 6,000 333,00 1 998,00 CS ÚRS 2022 02

13 K 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 6,000 451,00 2 706,00 CS ÚRS 2022 02

14 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 2,000 172,00 344,00 CS ÚRS 2022 02

15 K 971033441
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 3,000 320,00 960,00 CS ÚRS 2022 02

16 K 971033451
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 1,000 605,00 605,00 CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 544,08

34 K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 1,000 241,00 241,00 CS ÚRS 2022 02

35 K 971033461
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 1,000 796,00 796,00 CS ÚRS 2022 02

36 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 0,661 2 280,00 1 507,08 CS ÚRS 2022 02

D 997 Přesun sutě 4 759,74

37 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,671 272,00 1 270,51 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jednotková cena dle SOD

38 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 4,671 594,00 2 774,57 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jednotková cena dle SOD

39 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 42,039 17,00 714,66 CS ÚRS 2022 02

D 998 Přesun hmot 23 316,36

40 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 69,188 337,00 23 316,36 CS ÚRS 2022 02

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jednotková cena dle SOD

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 05 - Vzduchotechnika

Strana 14 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 187,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 187,60 21,00% 3 609,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 797,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 07 - Elektroinstalace

 

Strana 15 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 187,60

741 - Elektroinstalace - silnoproud 17 187,60

SO 07 - Elektroinstalace

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

Strana 16 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 187,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 17 187,60

51 K 741421811
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 
mm kolmý svod

m 42,000 128,00 5 376,00 CS ÚRS 2022 02

52 K 741421821
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 
mm rovná střecha

m 153,000 77,20 11 811,60 CS ÚRS 2022 02

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 07 - Elektroinstalace

Strana 17 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -133 098,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -133 098,66 21,00% -27 950,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -161 049,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 04 - Výměna výplní otvorů

 

Strana 18 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -133 098,66

HSV - Práce a dodávky HSV 26 724,31

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 616,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 108,31

PSV - Práce a dodávky PSV -159 822,97

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy -159 822,97

SO 04 - Výměna výplní otvorů

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

Strana 19 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -133 098,66

D HSV Práce a dodávky HSV 26 724,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 616,00

11 K 349231811
Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 
mm

m2 10,080 1 450,00 14 616,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 108,31

12 K 612135R01
Dorovnání parapetů betonem prostým B20 do tl. 
100mm

m3 0,783 15 464,00 12 108,31

D PSV Práce a dodávky PSV -159 822,97

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -159 822,97

65 K 786623001
Montáž venkovní žaluzie ovládané manuálně 
upevněné na rám okna pl do 4 m2

kus -14,000 1 925,00 -26 950,00 CS ÚRS 2022 02

66 M 55342506
žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství 
plochy do 3,0m2

m2 -29,660 2 850,00 -84 531,00 CS ÚRS 2022 02

67 M 55342507
žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství 
plochy do 3,5m2

m2 -6,500 2 650,00 -17 225,00 CS ÚRS 2022 02

61 K 786623039
Montáž venkovních žaluzií žaluziové schránky, délky 
do 1300 mm

kus -4,000 638,00 -2 552,00

62 M 28376723
kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně 
kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 2,0m

kus -4,000 4 850,00 -19 400,00

63 K 786623041
Montáž venkovních žaluzií žaluziové schránky, délky 
přes 1300 do 2400 mm

kus -10,000 677,00 -6 770,00

64 M 28376719
kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně 
kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m

kus -10,000 4 520,00 -45 200,00

8 K 786625211
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
dřevěných kyvných nebo otočných

m2 34,636 503,00 17 421,91 CS ÚRS 2022 02

9 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 34,636 734,00 25 422,82 CS ÚRS 2022 02

68 K 998786101

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky (hloubky) do 6 m

t -0,050 794,00 -39,70

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 04 - Výměna výplní otvorů

Strana 20 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 791 119,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 791 119,01 21,00% 166 134,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 957 254,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 06.1 - Vytápění - přípočty

 

Strana 21 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 791 119,01

D1 - Položky, které zůstali z SOD 36 532,00

HSV - Práce a dodávky HSV 43 610,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 610,00

PSV - Práce a dodávky PSV 693 103,01

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 48 536,99

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 161 277,88

    734 - Ústřední vytápění - armatury 121 775,80

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 361 512,34

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 874,00

SO 06.1 - Vytápění - přípočty

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

Strana 22 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 791 119,01

D D1 Položky, které zůstali z SOD 36 532,00

41 K 1.10g
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-600-700 
Q=647W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks 1,000 6 535,00 6 535,00

45 K 1.10k
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-600-1000 
Q=925W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks 3,000 7 239,00 21 717,00

50 K 1.13
Tepelná izolace potrubí z minerální vlny s hliníkovou 
vrstvou

bm 45,000 184,00 8 280,00

D HSV Práce a dodávky HSV 43 610,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 610,00

73 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 120 do 130 mm

m 3,000 3 870,00 11 610,00 CS ÚRS 2022 02

74 K 977151R01 Vysekání a zpětné zapravení prostupů pro ÚT kpl 1,000 32 000,00 32 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Položka neobsahuje protipožární ucpávky

D PSV Práce a dodávky PSV 693 103,01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 48 536,99

66 K 732519611 Montáž čerpadlových skupin jednotrubkových soubor 2,000 2 900,00 5 800,00 CS ÚRS 2022 02

67 M 42667R01
Čerpadlová skupina BOSCH HSM25/6+MM100, 
směš.okruh, 7736601155

kus 1,000 14 259,00 14 259,00

68 M 42667R02
Čerpadlová skupina BOSCH HSM32/7,5+MM modul, 
směš.okruh, 7736601156

kus 1,000 15 361,50 15 361,50

69 K 42667R03
Rozdělovač BOSCH HKV 2/32/32 pro 2 topné okruhy 
do 50 kW

kus 1,000 5 699,00 5 699,00

70 K 42667R04 Konzole WMS2 pro montáž rozdělovače HKV 2/ kus 1,000 3 276,49 3 276,49

71 K 42667R05
Anuloid BOSCH WHY 80/60, do 58 kW vč.konzolí na 
stěnu

kus 1,000 4 141,00 4 141,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 161 277,88

24 K 733223304
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 
mm

m 95,000 924,00 87 780,00 CS ÚRS 2022 02

23 K 733223305
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 
mm

m 55,000 1 270,00 69 850,00 CS ÚRS 2022 02

64 K 733811251
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm

m 8,000 148,00 1 184,00 CS ÚRS 2022 02

65 K 733811252
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 
mm

m 12,000 179,00 2 148,00 CS ÚRS 2022 02

28 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 0,212 1 490,00 315,88 CS ÚRS 2022 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 121 775,80

20 K 734221531
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 39,000 359,00 14 001,00 CS ÚRS 2022 02

72 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK

kus 39,000 266,00 10 374,00 CS ÚRS 2022 02

21 K 734261232 Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C kus 39,000 176,00 6 864,00 CS ÚRS 2022 02

22 K 734261332 Šroubení topenářské rohové G 3/8 PN 16 do 120°C kus 39,000 198,00 7 722,00 CS ÚRS 2022 02

25 K 734295265
Pohon směšovacích ventilů solárních a otopných 
systémů ovládání ekvitermní tři čidla 230/3,5 VA 6 
Nm/120sec

kus 1,000 9 660,00 9 660,00 CS ÚRS 2022 02

26 K 734295R01 Automatické dopouštění FillControl kus 1,000 46 171,35 46 171,35

27 K 734295R02 Demineralizační sada kus 1,000 17 536,50 17 536,50

63 K 734295R03 Úprava plynového potrubí v kotelně kus 1,000 9 409,50 9 409,50

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 06.1 - Vytápění - přípočty

Strana 23 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 998734101
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 
m

t 0,035 1 070,00 37,45 CS ÚRS 2022 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 361 512,34

10 K 735151551.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/400 mm výkon 581 W

kus 1,000 4 702,03 4 702,03

11 K 735151571.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/400 mm výkon 672 W

kus 2,000 5 123,21 10 246,42

12 K 735151573.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/600 mm výkon 1007 W

kus 2,000 6 181,38 12 362,76

13 K 735151575.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W

kus 2,000 7 232,42 14 464,84

14 K 735151577.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W

kus 8,000 8 289,85 66 318,80

15 K 735151578.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 W

kus 3,000 8 812,40 26 437,20

16 K 735151579.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 
22výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W

kus 4,000 9 349,81 37 399,24

17 K 735151580.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W

kus 8,000 10 403,31 83 226,48

18 K 735151581.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W

kus 8,000 11 462,80 91 702,40

19 K 735151582.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 W

kus 1,000 12 646,84 12 646,84

59 K 998735101
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

t 1,579 1 270,00 2 005,33 CS ÚRS 2022 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 874,00
62 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 54,000 331,00 17 874,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 24 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -379 255,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -379 255,00 21,00% -79 643,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -458 898,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 06.2 - Vytápění - odpočty

 

Strana 25 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -379 255,00

D1 - D1 -379 255,00

SO 06.2 - Vytápění - odpočty

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

Strana 26 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -379 255,00

D D1 D1 -379 255,00
4 K 1.05 Oběhové čerpadlo s proměnnými otáčkami ks -3,000 5 039,00 -15 117,00

7 K 1.10a
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-300-400 
Q=221W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks -2,000 5 460,00 -10 920,00

8 K 1.10B
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-400-400 
Q=272W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks -2,000 5 616,00 -11 232,00

9 K 1.10c
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-400-500 
Q=340W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks -1,000 5 686,00 -5 686,00

10 K 1.10d
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-600-400 
Q=370W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks -2,000 5 923,00 -11 846,00

11 K 1.10e
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-600-500 
Q=462W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks -7,000 6 126,00 -42 882,00

12 K 1.10f
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-600-600 
Q=555W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks -7,000 6 431,00 -45 017,00

14 K 1.10h
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-600-800 
Q=740W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks -1,000 6 672,00 -6 672,00

15 K 1.10i
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-900-600 
Q=773W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks -7,000 7 708,00 -53 956,00

16 K 1.10j
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-600-900 
Q=832W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks -2,000 7 162,00 -14 324,00

18 K 1.10l
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-900-700 
Q=902W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks -4,000 7 575,00 -30 300,00

19 K 1.10m
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-900-800 
Q=1030W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks -5,000 7 940,00 -39 700,00

20 K 1.10n
Otopná tělesa desková RADIK VK 21-900-1100 
Q=1420W (70/55°C) vč. připojovacích armatur, 
termostatických hlavic

ks -1,000 8 968,00 -8 968,00

21 K 1.12 Potrubí měděné vč. kolen, oblouků, přechodů, těsnění bm -105,000 787,00 -82 635,00

Rekonstrukce mateřské školy Srdíčko, Říčany - ZL č.4 - final

SO 06.2 - Vytápění - odpočty

Strana 27 z 27


